ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI

RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2018 / C.R.A.:1.2.PAT

(1.2.PAT: FONDO LEONARDO PATERNA BALDIZZI)

ENTRATE
Capitolo Gestione della Competenza 2018
Previsioni Somme Accertate Diff. rispetto alle Previsioni
. I K . . . Totale
Codice Denominazione iiali Variazion R
' thazi Iniziali fazl : Definitive Riscosse Fllri:zfxt:teia Accertamenti In Piu In Meno
In+ In - (3+4-5) (7 +8) (9-6) (6-9)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1
Riepilogo dei Titoli
Riepilogo dei titoli Centro
Resp. Amm.va FONDO
LEONARDO PATERNA
BALDIZZI
Titolo 11l 15.940,00 0,00 0,00 15.940,00 14.674,80 1.363,92 16.038,72 98,72 0,00
Titolo V 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Titolo IX 6.500,00 0,00 0,00 6.500,00 4.044,63 0,00 4.044,63 0,00 2.455,37
Totale delle entrate Centro 22.440,00 0,00 0,00 22.440,00 18.719,43 1.363,92 20.083,35 0,00 2.356,65
Resp. Amm.va FONDO
LEONARDO PATERNA
BALDIZZI
Totale delle Entrate 22.440,00 0,00 0,00 22.440,00 18.719,43 1.363,92 20.083,35 2.356,65
Avanzo Ammin. Applicato
Disavanzo Finanziario
Disavanzo di Cassa
Totale a Pareggio 22.440,00 0,00 0,00 22.440,00 18.719,43 1.363,92 20.083,35 2.356,65
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| ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI
.| RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2018 /C.R.A.:1.2.PAT
St (1.2.PAT: FONDO LEONARDO PATERNA BALDIZZI)

USCITE

Capitolo

Gestione della Competenza 2018

Codice

Denominazione

Previsioni

Somme

Impegn

ate

Diff. rispetto alle Previsioni

Iniziali

Variazioni

In + In-

Definitive
(3+4-5)

Pagate

Rimaste da
Pagare

Totale Impegni
(7 +8)

In Piu
(9-6)

In Meno
(6-9)

4 5

6

8

10

1

1.03.02.02.

1.03.02.09.

1.03.02.17.

1. - Preventivo finanziario

1.2. - Fondo

1.2.PAT - FONDO LEONARDO

PATERNA BALDIZZI

1. - Spese correnti

1.03. - Acquisto di beni e servizi

1.03.02. - Acquisto di servizi

Organizzazione eventi, pubblicita
e servizi per trasferta

Manutenzione ordinaria e
riparazioni

Servizi finanziari

900,00

900,00

900,00
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818

Totale 1.03.02. - Acquisto di
servizi

900,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 900,00

Totale 1.03. - Acquisto di beni e
servizi

900,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 900,00

IINFINNOO0d

1.04.01.04.

1.04. - Trasferimenti correnti

1.04.01. - Trasferimenti correnti a
Amministrazioni Pubbliche

Trasferimenti correnti a organismi
interni e/o unita locali della
amministrazione

14.200,00

14.200,00

14.200,00

14.200,00
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ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI

Fy
: W«;’é RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2018/ C.R.A.:1.2.PAT
<% | (1.2.PAT: FONDO LEONARDO PATERNA BALDIZZI)
USCITE
Capitolo Gestione della Competenza 2018
Previsioni Somme Impegnate Diff. rispetto alle Previsioni
. I K . . . Totale Impegni
Codice Denominazione iiali Variazion R
: inazl Iniziali taziont Definitive Pagate "::::eda (7+8) In Pid In Meno
In+ In - (3+4-5) (9-6) (6-9)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1
Totale 1.04.01. - Trasferimenti 14.200,00 0,00 0,00 14.200,00 0,00 14.200,00 14.200,00 0,00
correnti a Amministrazioni
Pubbliche
1.04.02. - Trasferimenti correnti a
Famiglie
1.04.02.05. Altri trasferimenti a famiglie
Totale 1.04.02. - Trasferimenti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
correnti a Famiglie
Totale 1.04. - Trasferimenti 14.200,00 0,00 0,00 14.200,00 0,00 14.200,00 14.200,00 0,00
correnti
1.05. - Trasferimenti di tributi
1.05.01. - Trasferimenti di tributi a
titolo di devoluzioni
1.05.01.15. Ritenute sugli interessi e su altri 7,00 7,00 7,00
redditi da capitale
Totale 1.05.01. - Trasferimenti di 7,00 0,00 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 7,00
tributi a titolo di devoluzioni
Totale 1.05. - Trasferimenti di| 7,00 0,00 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 7,00
tributi
1.07. - Interessi passivi
1.07.06. - Altri interessi passivi
1.07.06.99. Altri interessi passivi diversi 5,00 5,00 4,04 12,13 16,17 11,17
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ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI

Fy
: w;,g RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2018/ C.R.A.:1.2.PAT
<% | (1.2.PAT: FONDO LEONARDO PATERNA BALDIZZI)
USCITE
Capitolo Gestione della Competenza 2018
Previsioni Somme Impegnate Diff. rispetto alle Previsioni
. I K . . . Totale Impegni
Codice Denominazione iiali Variazion R
: inazl Iniziali taziont Definitive Pagate "::::eda (7+8) In Pid In Meno
In+ In - (3+4-5) (9-6) (6-9)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1
Totale 1.07.06. - Altri interessi 5,00 0,00 0,00 5,00 4,04 12,13 16,17 11,17
passivi
Totale 1.07. - Interessi passivi 5,00 0,00 0,00 5,00 4,04 12,13 16,17 11,17
1.10. - Altre spese correnti
1.10.01. - Fondi di riserva e altri
accantonamenti
1.10.01.01. Fondo di riserva
Totale 1.10.01. - Fondi di riserva e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
altri accantonamenti
Totale 1.10. - Altre spese 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
correnti
Totale generale 1. - Spese 15.112,00 0,00 0,00 15.112,00 4,04 14.212,13 14.216,17 895,83
correnti
2. - Spese in conto capitale
2.02. - Investimenti fissi lordi e
acquisto di terreni
2.02.01. - Beni materiali
2.02.01.03. Mobili e arredi
2.02.01.09. Beni immobili 828,00 828,00 828,00
Totale 2.02.01. - Beni materiali 828,00 0,00 0,00 828,00 0,00 0,00 0,00 828,00
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ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI

RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2018 / C.R.A.:1.2.PAT
(1.2.PAT: FONDO LEONARDO PATERNA BALDIZZI)

USCITE

Capitolo

Gestione della Competenza

2018

Codice

Denominazione

Previsioni

Somme

Impegnate

Diff. rispetto alle Previsioni

Iniziali

Variazioni

In + In-

Definitive
(3+4-5)

Pagate

Rimaste da

Pagare

Totale Impegni
(7 +8)

In Piu
(9-6)

In Meno
(6-9)

2

4 5

6

8

10

11

3.01.02.02.

3.01.03.01.

Totale 2.02. - Investimenti fissi

828,00

0,00

828,00

0,00

0,00

0,00

828,00

lordi e acquisto di terreni

Totale generale 2. - Spese in
conto capitale

3. - Spese per incremento
attivita finanziarie

3.01. - Acquisizioni di attivita

finanziarie

3.01.02. - Acquisizioni di quote di
fondi comuni di investimento

Acquisizioni di quote di altri fondi
comuni di investimento

Totale 3.01.02. - Acquisizioni di
quote di fondi comuni di
investimento

3.01.03. - Acquisizione di titoli
obbligazionari a breve termine

Acquisizione di titoli obbligazionari
a breve termine emessi da
Amministrazioni Centrali

Totale 3.01.03. - Acquisizione di
titoli obbligazionari a breve
termine

3.01.04. - Acquisizione di titoli
obbligazionari a medio-lungo
termine

828,00

0,00

828,00

0,00

0,00

0,00

828,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI

RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2018 / C.R.A.:1.2.PAT
(1.2.PAT: FONDO LEONARDO PATERNA BALDIZZI)

USCITE

Capitolo

Gestione della Competenza

2018

Codice

Denominazione

Previsioni

Somme

Impegnate

Diff. rispetto alle Previsioni

Iniziali

Variazioni

In + In-

Definitive
(3+4-5)

Pagate

Rimaste da

Pagare

Totale Impegni
(7 +8)

In Piu
(9-6)

In Meno
(6-9)

1

2

8

10

1

3.01.04.01.

7.01.01.02.

7.01.02.01.

Acquisizione di titoli obbligazionari
a medio-lungo emessi da
Amministrazioni Centrali

Totale 3.01.04. - Acquisizione di
titoli obbligazionari a medio-lungo
termine

Totale 3.01. - Acquisizioni di
attivita finanziarie

Totale generale 3. - Spese per|
incremento attivita
finanziarie

7. - Uscite per conto terzi e
partite di giro

7.01. - Uscite per partite di giro

7.01.01. - Versamenti di altre
ritenute

Versamento delle ritenute per
scissione contabile IVA (split
payment)

Totale 7.01.01. - Versamenti di
altre ritenute

7.01.02. - Versamenti di ritenute
su Redditi da lavoro dipendente

Versamenti di ritenute erariali su
Redditi da lavoro dipendente
riscosse per conto terzi

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.000,00

1.000,00

0,00 0,00

1.000,00

1.000,00

0,00

0,00

0,00

1.000,00

1.000,00|
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ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI

Ay RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2018/ C.R.A.:1.2.PAT
<% | (1.2.PAT: FONDO LEONARDO PATERNA BALDIZZI)
USCITE
Capitolo Gestione della Competenza 2018
Previsioni Somme Impegnate Diff. rispetto alle Previsioni
. I K . . . Totale Impegni
Codice Denominazione iiali Variazion R
: inazl Iniziali taziont Definitive Pagate "::::eda (7+8) In Pid In Meno
In+ In - (3+4-5) (9-6) (6-9)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1
Totale 7.01.02. - Versamenti di 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ritenute su Redditi da lavoro
dipendente
7.01.083. - Versamenti di ritenute
su Redditi da lavoro autonomo
7.01.03.01. Versamenti di ritenute erariali su
Redditi da lavoro autonomo per
conto terzi
Totale 7.01.03. - Versamenti di 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ritenute su Redditi da lavoro
autonomo
Totale 7.01. - Uscite per partite di 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00]
giro
7.02. - Uscite per conto terzi
7.02.04. - Depositi di/presso terzi
7.02.04.02. Restituzione di depositi cauzionali 4.500,00 4.500,00 4.044,63 4.044,63 455,37
o contrattuali di terzi
Totale 7.02.04. - Depositi 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00 0,00 4.044,63 4.044,63 455,37|
di/presso terzi
7.02.99. - Altre uscite per conto
terzi
7.02.99.99. Altre uscite per conto terzi n.a.c. 1.000,00 1.000,00 1.000,00
Totale 7.02.99. - Altre uscite per 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00|
conto terzi
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ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI

RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2018 / C.R.A.:1.2.PAT

(1.2.PAT: FONDO LEONARDO PATERNA BALDIZZI)

USCITE
Capitolo Gestione della Competenza 2018
Previsioni Somme Impegnate Diff. rispetto alle Previsioni
. I K . . . Totale Impegni
Codice Denominazione iiali Variazion R
: inazl Iniziali taziont Definitive Pagate "::::eda (7+8) In Pid In Meno
In + In- (3+4-5) (9-6) 6-9)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1
Totale 7.02. - Uscite per conto 5.500,00 0,00 0,00 5.500,00 0,00 4.044,63 4.044,63 1.455,37|
terzi
Totale generale 7. - Uscite per 6.500,00 0,00 0,00 6.500,00 0,00 4.044,63 4.044,63 2.455,37|
conto terzi e partite di giro
Totale 1.2.PAT - FONDO 22.440,00 0,00 0,00 22.440,00 4,04 18.256,76 18.260,80 4.179,20
LEONARDO PATERNA BALDIZZ|
Totale 1.2. - Fondo 22.440,00 0,00 0,00 22.440,00 4,04 18.256,76 18.260,80 4.179,20
Totale 1. - Preventivo 22.440,00 0,00 0,00 22.440,00 4,04 18.256,76 18.260,80 4.179,20
finanziario
08/04/2019 - 10:12:31 Pagina: 12
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ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI

RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2018 / C.R.A.:1.2.PAT

(1.2.PAT: FONDO LEONARDO PATERNA BALDIZZI)

USCITE
Capitolo Gestione della Competenza 2018
Previsioni Somme Impegnate Diff. rispetto alle Previsioni
. I K . . . Totale Impegni
Codice Denominazione iiali Variazioni R
Iniziali Definitive Pagate "::::eda (7+8) In Pidt In Meno
In+ In - (3+4-5) (9-6) 6-9)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1
Riepilogo dei Titoli
Riepilogo dei titoli Centro
Resp. Amm.va FONDO
LEONARDO PATERNA
BALDIZZI
Titolo | 15.112,00 0,00 0,00 15.112,00 4,04 14.212,13 14.216,17 0,00 895,83
Titolo 11 828,00 0,00 0,00 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 828,00
Titolo 11l 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Titolo VII 6.500,00 0,00 0,00 6.500,00 0,00 4.044,63 4.044,63 0,00 2.455,37
Totale delle uscite Centro 22.440,00 0,00 0,00 22.440,00 4,04 18.256,76 18.260,80 0,00 4.179,20
Resp. Amm.va FONDO
LEONARDO PATERNA
BALDIZZI
Totale delle Uscite 22.440,00 0,00 0,00 22.440,00 4,04 18.256,76 18.260,80 4.179,20
Disavanzo Amministrazione
Avanzo Finanziario 1.822,55 1.822,55
Avanzo di Cassa 18.715,39
Totale a Pareggio 22.440,00 0,00 0,00 22.440,00 18.719,43 18.256,76 20.083,35 2.356,65
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ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI
RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2018

(1.2.PAT: FONDO LEONARDO PATERNA BALDIZZI)

ENTRATE
Capitolo Gestione dei Residui 2018 Gestione di Cassa 2018 Totale dei
- - - — — Residui Attivi
Residui Rimasti da Totale Variazioni Previsioni Riscossioni Diff. rispetto alle Previsioni al Termine
Codice Attivi al I° Riscossi Riscuotere In piu In meno In Piu In Meno dell'Esercizio
Gennaio (13 +14) (15-12) (12-15) (7 +13) (19-18) (18-19) 2018
(8 +14)
1 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22
3.01.03.02. 15.914,00 14.640,14 1.273,86 1.8332,73
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.914,00 14.640,14 0,00 1.273,86 1.332,73
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.914,00 14.640,14 0,00 1.273,86 1.332,73
3.03.02.01.
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
08/04/2019 - 12:04:31 Pagina: 1
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ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI
RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2018

(1.2.PAT: FONDO LEONARDO PATERNA BALDIZZI)

ENTRATE
Capitolo Gestione dei Residui 2018 Gestione di Cassa 2018 Totale dei
- - - — — Residui Attivi
Residui Rimasti da Totale Variazioni Previsioni Riscossioni Diff. rispetto alle Previsioni al Termine
Codice Attivi al I° Riscossi Riscuotere In piu In meno In Piu In Meno dell'Esercizio
Gennaio (13 +14) (15-12) (12-15) (7 +13) (19-18) (18-19) 2018
(8 +14)
1 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22
3.03.03.04. 188,40 188,40 188,40 214,40 223,06 8,66 31,19
188,40 188,40 0,00 188,40 0,00 0,00 214,40 223,06 8,66 0,00 31,19
188,40 188,40 0,00 188,40 0,00 0,00 214,40 223,06 8,66 0,00 31,19
188,40 188,40 0,00 188,40 0,00 0,00 16.128,40 14.863,20 8,66 1.273,86 1.363,92
5.01.03.01.
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
08/04/2019 - 12:04:31 Pagina: 2
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ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI
RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2018

(1.2.PAT: FONDO LEONARDO PATERNA BALDIZZI)

ENTRATE
Capitolo Gestione dei Residui 2018 Gestione di Cassa 2018 Totale dei
- - - — — Residui Attivi
Residui Rimasti da Totale Variazioni Previsioni Riscossioni Diff. rispetto alle Previsioni al Termine
Codice Attivi al I° Riscossi Riscuotere In piu In meno In Pit In Meno dell'Esercizio
Gennaio (13 +14) (15-12) (12-15) (7 +13) (19-18) (18- 19) 2018
(8 +14)
1 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9.01.01.02. 1.000,00 1.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00
9.01.02.01.
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9.01.03.01.
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
08/04/2019 - 12:04:31 Pagina: 3
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ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI
RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2018
(1.2.PAT: FONDO LEONARDO PATERNA BALDIZZI)

ENTRATE
Capitolo Gestione dei Residui 2018 Gestione di Cassa 2018 Totale dei
- - - — — Residui Attivi
Residui Rimasti da Totale Variazioni Previsioni Riscossioni Diff. rispetto alle Previsioni al Termine
Codice Attivi al I° Riscossi Riscuotere In piu In meno In Piu In Meno dell'Esercizio
Gennaio (13 +14) (15-12) (12-15) (7 +13) (19-18) (18-19) 2018
(8 +14)
1 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00
9.02.04.01. 4.500,00 4.044,63 455,37
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.500,00 4.044,63 0,00 455,37 0,00
9.02.99.99. 1.000,00 1.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.500,00 4.044,63 0,00 1.455,37 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.500,00 4.044,63 0,00 2.455,37 0,00
188,40 188,40 0,00 188,40 0,00 0,00 22.628,40 18.907,83 8,66 3.729,23 1.363,92
188,40 188,40 0,00 188,40 0,00 0,00 22.628,40 18.907,83 8,66 3.729,23 1.363,92
188,40 188,40 0,00 188,40 0,00 0,00 22.628,40 18.907,83 8,66 3.729,23 1.363,92
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ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI
RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2018
(1.2.PAT: FONDO LEONARDO PATERNA BALDIZZI)

ENTRATE
Capitolo Gestione dei Residui 2018 Gestione di Cassa 2018 Totale dei
- - - — — Residui Attivi
Residui Rimasti da Totale Variazioni Previsioni Riscossioni Diff. rispetto alle Previsioni al Termine
Codice Attivi al I° Riscossi Riscuotere In piu In meno In Pit In Meno dell'Esercizio
Gennaio (13 + 14) (15-12) (12-15) (7 +13) (19-18) (18- 19) 2018
8+14)
1 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22
188,40 188,40 0,00 188,40 0,00 0,00 16.128,40 14.863,20 0,00 1.265,20 1.363,92
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.500,00 4.044,63 0,00 2.455,37 0,00
188,40 188,40 0,00 188,40 0,00 0,00 22.628,40 18.907,83 0,00 3.720,57 1.363,92
188,40 188,40 0,00 188,40 0,00 0,00 22.628,40 18.907,83 0,00 3.720,57 1.363,92
3.852,19 3.852,19
188,40 188,40 0,00 188,40 0,00 0,00 26.480,59 18.907,83 0,00 7.572,76 1.363,92
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ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI
RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2018
(1.2.PAT: FONDO LEONARDO PATERNA BALDIZZI)

USCITE
Capitolo Gestione dei Residui 2018 Gestione di Cassa 2018 Totale dei
Residui
Residui Rimasti da Totale Variazioni Previsioni Pagamenti Diff. rispetto alle Previsioni Passivi al
Codice Passivi al I° Pagati Pagare In piu In meno In Piu In Meno Termine
Gennaio (13 + 14) (15-12) (12-15) (7 +13) (19-18) (18-19) dell'Esercizio
2018 (8 + 14)
1 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22
1.08.02.02.
1.03.02.09. 900,00 900,00
1.08.02.17.
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 900,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 900,00 0,00
1.04.01.04. 14.200,00 14.200,00 14.200,00
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ACCADEMIA NAZIONALE DEI LINCEI
RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE ESERCIZIO 2018
(1.2.PAT: FONDO LEONARDO PATERNA BALDIZZI)

USCITE
Capitolo Gestione dei Residui 2018 Gestione di Cassa 2018 Totale dei
Residui
Residui Rimasti da Totale Variazioni Previsioni Pagamenti Diff. rispetto alle Previsioni Passivi al
Codice Passivi al I° Pagati Pagare In piu In meno In Piu In Meno Termine
Gennaio (13 + 14) (15-12) (12-15) (7 +13) (19-18) (18-19) dell'Esercizio
2018 (8 + 14)
1 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.200,00 0,00 0,00 14.200,00 14.200,00
1.04.02.05.
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.200,00 0,00 0,00 14.200,00 14.200,00
1.05.01.15. 7,00 7,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00 0,00 7,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00 0,00 7,00 0,00
1.07.06.99. 5,00 4,04 0,96 12,13
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